לאור הנסיבות
המתוארות בכתב האישום ולאור הסיכון העולה בתסקיר, אינני סבורה שבעת המפגשים די בפיקוח של האם. הדברים לא

נאמרים חלילה כדי לפגוע באם, אלא מתוך הערכה של הסיכון והצורך להפחתה שלו.

ניתן צו פיקוח בש. המבחן לתקופה של 6 חודשים.

המזכירות והסנגורית ישלחו העתק ההחלטה לש. מבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ו, 11/10/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת